D. Corfescu a fost învitat de trupa teatrală"!
de operă din loc să cânte 2 seri. D- sa va;
cânta ca oaspe în l imba i tal iană în operile Tru
badur şi Cavaleria Rusticană. Cor.

Reprezentaţiune teatrală împreunată cu dans
va aranja t inerimea diletantă rom. din Siria pen^
tru Duminecă în 24 Iulie (6 Aug.) 1911, în sala:
„Casei naţ ionale" din Siria.

începutul la orele 8 seara.
Se va reprezenta : piesa poporală în 2 acte,

de Maria Doboş . „Fântâna Fermecată" .
Jucată d e : d. Petru Cherchean, d. Traian

L. Debeleac, d-ra Anuţa Debeleac, d-ra Aurora
Ilica, d. Teodor Becan, d. loan Petica, d-ra Anuţa,
Doboş , d.